CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE
E SERVIZI DEMOGRAFICI

/

& . /
Prot. n. /ﬁ /Gen. Terracina f/f/ﬂ// 20O

DETERMINAZIONE n° 0/ del " 2 6EH. 2010

OGGETTO: Concessione aspettativa non retribuita alla dipendente sig.ra Di
Girolamo Bruna.




IL DIRIGENTE

Vista la nota prot. n° 45414/U del 10.08.2009, con la quale il Sindaco ha emanato dlrettlve per
I’esercizio dell’attivita gestionale;

Visti gli articoli 109,151 e 183 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267;

Visto il vigente Statuto;

Visto il regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;

Vista che la Sigrra DI GIROLAMO Bruna, dipendente a tempo indeterminato con quahﬁca di-
Collaboratore Amministrativo ctg. B3 progressione economica B7, ha prodotto istanza, assunta al

protocollo generale al n° 70065/1 del 24.12.2009, intesa ad ottenere la concessione dell’aspettatlva
per motivi di famiglia per il periodo dal 04,01.2010 al 63.02.2010;

Richiamati gli articoli 11 e 14 del C.C.N.L., secondo cui I’aspettativa per motivi di famiglia senza

- retribuzione non pud durare pit di un anno e pud essere negata o revocata per ragioni di servizio ed il

dipendente collocato in detta posizione non ha in ogni caso diritto allo stipendio né alle indennit3
connesse; :

Visto che il Dirigente del Dipartimento Affari Generali — Risorse Umane e Servizi Demografici -,
ha espresso parere favorevole del 30.12.2009; '

Ritenuto di dover procedere;

Dato atto che non comportando oneri a carico del bilancio, la presente determinazione ha effetto
immediato € non va pertanto sottoposta al “visto” del responsabile del servizio finanziario;

DETERMINA

¢ di concedere alla Sigra DI GIROLAMO Bruna, Collaboratore Amministrativo ctg. B3

progressione economica B7, 1’aspettativa per motivi di famiglia senza retribuzione per il periodo dal
04.01.2010 al 03.02.2010.

addi_ 12 GEN 2050

L’Istruttore Direttivo Amministrativo ' Il Dirigente

Dip.to Affari Generali — Risorse Umane

- sig.rea Paola ATTANASIO -
e.Servizi Demo ci

D‘V [LDQL. M'Lovwﬁfj -1 itg? E/SIMONE -

Y/




UFFICIO SEGRETERIA

nazione & €secutiva, viene assunta al Registro Generale a]
n. 5 in data 74/
PUBBLICAZIONE
Registro Pubblicazioni 5.
—_

Copia della presente viene pubblicata al] "Albo Pretorio del Comune in data e
Virestera per 15 giomi consecutivi,

Terracina II. MESSO COMUNALE

Salvatore |, cagnina



